
   
 

 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 

Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain 
(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it - Sito Web : http://www.at-caserta.it/ 
                                                              C.F.: 80100690611 
                                                                 

IL DIRIGENTE 
 
VISTi            
 

Il decreto di pubblicazione delle GPS prot. n. 14389 del 03-09-2020 e 
successive rettifiche ed integrazioni; 
  

VISTO l’avviso di convocazione la stipula di contratti a tempo determinato per 
docenti di ogni ordine e grado, prot. n. 17997 del 07/10/2020; 
 

VISTE   le istanze pervenute in tempo utile, con i relativi allegati ed autocertificazioni, 
da parte dei candidati convocati; 
 

TENUTO CONTO delle disposizioni in materia dei dati sensibili 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna, sul sito Web di questo Ufficio : http://www.at-caserta.it/ delle 
assegnazioni di sede per la stipula dei contratti a tempo determinato dei docenti inseriti nelle graduatorie 
provinciali per le supplenze del personale docente valevoli per il biennio 2020-2022 per le classi di 
concorso: AA25 – AB25 – AA24 – AB24 – AC24.  
 
I docenti individuati sono tenuti a prendere servizio presso la sede assegnata il primo giorno lavorativo 
utile dopo la pubblicazione del presente documento.   
Ai sensi dell’art. 8 , comma 7 e 8 dell’O.M. n. 60/2020, “l’istituzione scolastica ove l’aspirante stipula 
il primo contratto di lavoro nel periodo di vigenza delle graduatorie effettua, tempestivamente, i 
controlli delle dichiarazioni presentate. All’esito dei controlli di cui al comma 7, il dirigente scolastico 
che li ha effettuati comunica l’esito della verifica all’ufficio competente, il quale convalida a sistema i 
dati contenuti nella domanda e ne da comunicazione all’interessato. I titoli si intendono 
definitivamente validati e utili ai titolari per la presentazione di ulteriori istanze e per la costruzione 
dell’anagrafe nazionale del personale docente di cui all’art. 2 comma 4-ter del DL 22/2020”. 
I Dirigenti Scolastici stipuleranno contratti a tempo determinato con clausola risolutiva con i docenti 
inclusi in graduatoria con riserva.  
 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di apportare, in autotutela o a seguito di provvedimenti 
giudiziari, tutte le rettifiche che si renderanno necessarie. 
Per effetto del regolamento generale per la protezione dei dati personali, le stampe pubblicate non 
contengono alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse.  
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dall’ordinamento vigente. 
 
Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado LORO SEDI    IL DIRIGENTE 

Al Sito WEB    SEDE                Vincenzo ROMANO 
Alle  OO. SS.    LORO SEDI         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Agli Ambiti Territoriali   LORO SEDI             Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 



ATP CASERTA ASSEGNAZIONE SEDI DA GPS - 2^ FASCIA - CLASSE DI CONCORSO AA25 FRANCESE 21/10/2020

classe di 
concorso

fasci
a

posizio
ne cognome nome data di 

nascita
provincia 
di nascita COD_MECC DENOMINAZIONE NOTE

inclusion
e con 

riserva

punteggi
o totale

servizio 
senza 

demerito

diritto 
riserva 
posti

AA25 2 1 CAPRARELLI ANTONELLA 12/09/1972 CE ASSENTE 186,50 X

AA25 2 2 COVIELLO GIUSEPPINA 04/02/1973 CE ASSENTE 153,00

AA25 2 3 DI MEO NATALIA 16/08/1980 CE ASSENTE 149,50

AA25 2 4 BERNARDO ANTONIETTA 29/09/1959 BN ASSENTE 147,50

AA25 2 5 MACOLINO MAGDA 11/01/1964 CE ASSENTE 145,00

AA25 2 6 DE ROSA MICHELINA 25/11/1968 BN ASSENTE 141,50

AA25 2 7 CHIRICO MARTA 07/04/1976 CE ASSENTE 131,50

AA25 2 8 RICCIARDI SANDRA 01/03/1981 VA CEMM8A101E VINCENZO LAURENZA TEANO 8 ORE O.F. 128,00

AA25 2 9 BELGIORNO FELICIA 18/10/1977 NA TROVA AB24 125,00

AA25 2 10 BERLANO DANIELA 16/01/1986 CE TROVA SOST. 1GRADO 124,00

AA25 2 11 MORLANDO ANTONIETTA 19/02/1979 VR TROVA SOST. 1GRADO 123,50

AA25 2 12 CAIAZZA LUIGIA 03/05/1975 NA CEMM872012 CASAL DI PRINCIPE PLESSO CROCE 12 h + 6h DA VINCI VILLA LITERNO O.F. 122,00

AA25 2 13 LONGANO NADIA 24/01/1978 NA CEMM8AT016 A. CALCARA O.F. 118,00

AA25 2 14 CUCCO MARIA DANIELA 24/07/1972 CE TROVA AA24 114,50 X

AA25 2 15 RAGUSA GIOVANNA 02/02/1965 CE TROVA SOST. 1GRADO 114,50

AA25 2 16 DE MICHELE ELENA 09/03/1980 VE ASSENTE 114,00

AA25 2 17 NOCERINO MARIA ASSUNTA 12/09/1974 NA NON TROVA 108,00 X

AA25 2 18 LECCIA IMMACLAUDIA 27/10/1985 CE ASSENTE 107,00

AA25 2 19 LOMBARDI CINZIA 11/04/1970 CE NON TROVA 106,50 X

AA25 2 20 PALMIERO GIUSEPPINA 11/05/1981 CE NON TROVA 106,00

AA25 2 21 EZZO NICOLA MARIE 26/04/1974 EE CEMM8AM012 CAN. F. GRAVANTE -GRAZZANISE- - GRAZZANISE                    O.F. 106,00 X SI



A.T.P. CASERTA ASSEGNAZIONE SEDI DA GPS 2^ FASCIA - CLASSE DI CONCORSO AB25 21-10-2020

classe 
di 

concor
so
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ia

posiz
ione cognome nome data di 

nascita

provin
cia di 

nascita

inclus
ione 
con 

riserv
a

COD_MECC DENOMINAZIONE NOTE punteggio 
totale

servizio 
senza 

demerito

diritto 
riserva 
posti

AB25 2 1 ESPOSITO LUANA 02/08/1982 CE RINUNCIA 177,50
AB25 2 2 BORRIELLO CECILIA 17/06/1975 CE TROVA SOST. I GRADO 174,00
AB25 2 3 SCHIAVO MICHELINA 05/12/1967 CE ASSENTE 165,00
AB25 2 4 SACCO VALERIA 09/05/1974 RM ASSENTE 161,00
AB25 2 5 SASSO BEATRICE 29/10/1970 EE ASSENTE 157,50
AB25 2 6 CORTESE LOREDANA 04/09/1970 CE ASSENTE 150,00 X
AB25 2 7 MASSARO ROSALBA MARIA 20/08/1978 CE ASSENTE 148,50 X
AB25 2 8 PUOPOLO MARIA GRAZIA 06/02/1964 NA ASSENTE 148,00
AB25 2 9 DI MEO NATALIA 16/08/1980 CE ASSENTE 146,50
AB25 2 10 BARBATO NICOLINA 15/09/1961 CE ASSENTE 144,00
AB25 2 11 BULDINI PAOLA 22/02/1973 CE ASSENTE 143,00
AB25 2 12 FORTUNA SANDRA 14/04/1972 CE ASSENTE 143,00 X
AB25 2 13 BERGALDI CARMELA MELANIA 06/09/1981 NA ASSENTE 141,00
AB25 2 14 MAROTTA ANTONIA LUISA ADDOLORATA 15/09/1961 AV ASSENTE 140,00
AB25 2 15 D'ALLESTRO ANTONELLA 05/03/1971 CE ASSENTE 139,50 X
AB25 2 16 SANTABARBARA GIOSINA 07/05/1968 EE ASSENTE 138,00
AB25 2 17 INTERLANDI FLORIANA 07/11/1961 EE TROVA AA24 136,00
AB25 2 18 DIGLIO ALFONSINA 11/01/1967 BN ASSENTE 133,50 X SI
AB25 2 19 TEOLIS MARIA CONSIGLIA 10/04/1972 CE ASSENTE 133,00
AB25 2 20 MARTUCCI FIORINA 11/08/1977 CE ASSENTE 131,00
AB25 2 50 EZZO NICOLA MARIE 26/04/1974 EE TROVA AA25 96,00 X SI

AB25 2 73 IMBROGLIA MARIA RITA 31/07/1971 CE CEMM85401C F.ROSSI -CAPRIATI A 
VOLTURNO- 18H OF 83,50 SI

AB25 2 100 FILACCIO MADDALENA 18/07/1987 CE ASSENTE 73,50 SI
AB25 2 137 MEROLA MARISA 24/01/1988 CE ASSENTE 59,00 X SI
AB25 2 219 SALZILLO MARIA ROSARIA DANILA 13/09/1989 CE TROVA SOST. I GRADO 42,50 SI
AB25 2 264 SCHIAVONE FRANCESCA 21/10/1983 CE TROVA AB24 35,00 SI



ATP CASERTA ASSEGNAZIONE SEDI DA GPS 2^ FASCIA - CLASSE DI CONCORSO AA24 21-10-2020

classe di 
concorso fascia posizione cognome nome data di 

nascita
provincia 
di nascita COD_MECC DENOMINAZIONE

inclusion
e con 

riserva

punteggi
o totale

servizio 
senza 

demerito

diritto 
riserva 
posti

AA24 2 1 CAPRARELLI ANTONELLA 12/09/1972 CE ASSENTE 179,50 X

AA24 2 2 DE MICHELE ELENA 09/03/1980 VE ASSENTE 162,00

AA24 2 3 RAGUSA GIOVANNA 02/02/1965 CE trova ADMM 145,50

AA24 2 4 BERNARDO ANTONIETTA 29/09/1959 BN ASSENTE 140,50

AA24 2 5 DI MEO NATALIA 16/08/1980 CE ASSENTE 139,50

AA24 2 6 DE ROSA MICHELINA 25/11/1968 BN ASSENTE 135,50

AA24 2 7 MORLANDO ANTONIETTA 19/02/1979 VR TROVA SOST. 
1GRADO 133,50

AA24 2 8 LECCIA IMMACLAUDIA 27/10/1985 CE ASSENTE 131,00

AA24 2 9 MACOLINO MAGDA 11/01/1964 CE ASSENTE 126,50

AA24 2 10 TEOLIS MARIA CONSIGLIA 10/04/1972 CE ASSENTE 126,00

AA24 2 11 CUCCO MARIA DANIELA 24/07/1972 CE
CETD040508 
+ CETD04000V 
+ CETD010003

8H ITC DA VINCI S.M.C.V. SERALE + 
4H ITC DA VINCI SANTA MARIA C.V. +
6H IST. TEC. "GALLO" AVERSA 

O.F. 124,50 X

AA24 2 12 SIGNORE LUCIAMENA TITTI 26/07/1984 CE ASSENTE 119,50

AA24 2 13 MAROTTA ANTONIA LUISA 
ADDOLORATA 15/09/1961 AV ASSENTE 117,00

AA24 2 14 BERLANO DANIELA 16/01/1986 CE TROVA SOST. 
1GRADO 113,00

AA24 2 15 PALMIERO GIUSEPPINA 11/05/1981 CE CETD02951E 8H DE FRANCHIS SERALE O.F. 113,00



A.T.P. CASERTA ASSEGNAZIONE SEDI DA GPS 2^ FASCIA - CLASSE DI CONCORSO AB24 21-10-2020

classe 
di 

concor
so

posiz
ione cognome nome data di 

nascita

provinc
ia di 

nascita

fasc
ia COD_MEC DENOMINAZIONE SEDE NOTE

inclusio
ne con 
riserva

punteggio 
totale

servizio 
senza 

demerito

diritto 
riserva 
posti

AB24 1 TORRANO ROBERTA 17/06/1980 CE 2 ASSENTE 170,00 X

AB24 2 SCHIAVO MICHELINA 05/12/1967 CE 2 ASSENTE 165,00

AB24 3 SACCO VALERIA 09/05/1974 RM 2 ASSENTE 161,00

AB24 4 CIFONE ADA 01/05/1977 CE 2 ASSENTE 152,00

AB24 5 FORTUNA SANDRA 14/04/1972 CE 2 ASSENTE 152,00 X

AB24 6 CORTESE LOREDANA 04/09/1970 CE 2 ASSENTE 150,00 X

AB24 7 BERGALDI CARMELA MELANIA 06/09/1981 NA 2 CETD22000B ISTITUTO TECNICO "GUIDO CARLI" - CASAL DI PRINCIPE O.F. 150,00

AB24 8 SASSO BEATRICE 29/10/1970 EE 2 ASSENTE 145,50

AB24 9 ESPOSITO LUANA 02/08/1982 CE 2 RINUNCIA 145,50

AB24 10 POLITO CRISTINA 15/10/1985 CE 2 CEPS040003 LICEO GALILEI PIEDIMONTE MATESE O.F. 145,00

AB24 11 CALCAGNI ORSOLA 29/08/1978 BN 2 RINUNCIA 145,00

AB24 12 ANIELLO CRISTINA 06/01/1982 FR 2 CEIS02900V IST. SUP. "V. DE FRANCHIS" - PIEDIMONTE MATESE O.F. 144,00

AB24 13 BORRIELLO CECILIA 17/06/1975 CE 2
TROVA SOST. 
1GR. 143,00

AB24 14 DEL MONACO FRANCESCO 01/03/1960 CE 2
CEIS01450N + 
CETD010003 CASTELVOLTURNO SERALE + IST. TEC. GALLO AVERSA O.D. 143,00

AB24 15 MASSARO ROSALBA MARIA 20/08/1978 CE 2 ASSENTE 142,50 X



A.T.P. CASERTA ASSEGNAZIONE SEDI DA GPS 2^ FASCIA - CLASSE DI CONCORSO AB24 21-10-2020

classe 
di 

concor
so

posiz
ione cognome nome data di 

nascita

provinc
ia di 

nascita

fasc
ia COD_MEC DENOMINAZIONE SEDE NOTE

inclusio
ne con 
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demerito

diritto 
riserva 
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AB24 16 SANTABARBARA GIOSINA 07/05/1968 EE 2 ASSENTE 138,00

AB24 17 BARBATO NICOLINA 15/09/1961 CE 2 ASSENTE 138,00

AB24 18 IARRUSSO PIER PAOLO 28/08/1979 BN 2 ASSENTE 138,00

AB24 19 INTERLANDI FLORIANA 07/11/1961 EE 2 TROVA AA24 136,00

AB24 20 DI MEO NATALIA 16/08/1980 CE 2 ASSENTE 133,50

AB24 21 BELGIORNO FELICIA 18/10/1977 NA 2 CERH030006 RAINULFO DRENGOT - AVERSA O.F. 131,00

AB24 22 BULDINI PAOLA 22/02/1973 CE 2 ASSENTE 131,00

AB24 23 D'ALLESTRO ANTONELLA 05/03/1971 CE 2 ASSENTE 130,50 X

AB24 24 DIGLIO ALFONSINA 11/01/1967 BN 2 ASSENTE 130,50 X SI

AB24 25 MOSCA MARIA 06/08/1970 CE 2
CEPS14000X + 
CEIS028003  14H LICEO SIANI AVERSA + 6H IST. CONTI AVERSA O.F. 127,00 X

AB24 26 MARTUCCI FIORINA 11/08/1977 CE 2 ASSENTE 127,00

AB24 27 TURCO ELISABETTA 30/06/1974 CE 2 ASSENTE 126,00 X

AB24 28 PORCELLI VALENTINA 26/02/1982 CE 2 ASSENTE 125,50

AB24 29 D'ANGELO MIRIAM 28/07/1978 CE 2 ASSENTE 124,50

AB24 30 TARTAGLIONE LUCREZIA 27/12/1985 NA 2

CETD21000R + 
CEPM02000V + 
CEPM03000D 

 8H ANDREOZZI AVERSA+ 6H IOMMELLI AVERSA+ 4H 
PIZZI CAPUA O.F. 124,00



A.T.P. CASERTA ASSEGNAZIONE SEDI DA GPS 2^ FASCIA - CLASSE DI CONCORSO AB24 21-10-2020

classe 
di 

concor
so

posiz
ione cognome nome data di 

nascita

provinc
ia di 

nascita

fasc
ia COD_MEC DENOMINAZIONE SEDE NOTE

inclusio
ne con 
riserva

punteggio 
totale

servizio 
senza 

demerito

diritto 
riserva 
posti

AB24 31 MAROTTA
ANTONIA LUISA 
ADDOLORATA 15/09/1961 AV 2 ASSENTE 123,00

AB24 32 ARIANO VITTORIA 20/02/1977 NA 2 ASSENTE 119,50

AB24 33 ROMANO ELVIRA ROSA 24/02/1976 CE 2 ASSENTE 119,00 X

AB24 34 RAGUSA GIOVANNA 02/02/1965 CE 2
TROVA SOST. 
1GR. 118,50

AB24 35 CUCCO MARIA DANIELA 24/07/1972 CE 2 TROVA AA24 117,50 X

AB24 36 BERLANO DANIELA 16/01/1986 CE 2
TROVA SOST. 
1GR. 116,00

AB24 37 CAROTENUTO RAFFAELA 24/01/1980 NA 2 TROVA A030 116,00

AB24 38 DE GREGORIO GENNARO DANILO 31/07/1987 NA 2 ASSENTE 116,00 X

AB24 39 PALMIERI ANNAMARIA 02/09/1985 CE 2

CETD010003 + 
CEIS027007 + 
CEPS02000T 

6H IST. TEC. GALLO AVERSA + 6H IST. MATTEI AVERSA + 
6H LICEO FERMI AVERSA O.F. 116,00 X

AB24 40 LOMBARDI CINZIA 11/04/1970 CE 2 NON TROVA 113,50 X

AB24 41 SERVODIO MARIA GRAZIA 25/02/1988 BN 2 NON TROVA 113,00

AB24 42 BUONGIOVANNI DANIELA 23/04/1974 NA 2 TROVA AD25 113,00

AB24 43 ESPOSITO MANUELA 25/03/1976 SA 2 ASSENTE 112,00

AB24 44 VITOLO MILENA 08/11/1988 NA 2
TROVA SOST. 
2GR. 111,00 X

AB24 45 MORLANDO ANTONIETTA 19/02/1979 VR 2
TROVA SOST. 
1GR. 110,50



A.T.P. CASERTA ASSEGNAZIONE SEDI DA GPS 2^ FASCIA - CLASSE DI CONCORSO AB24 21-10-2020

classe 
di 

concor
so

posiz
ione cognome nome data di 

nascita

provinc
ia di 

nascita
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ia COD_MEC DENOMINAZIONE SEDE NOTE

inclusio
ne con 
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demerito

diritto 
riserva 
posti

AB24 46 RUSSO GRAZIELLA 24/05/1976 CE 2 CEPS130009 8H LICEO SEGRE' SAN CIPRIANO AVERSA O.F. 109,00

AB24 47 TADDEO ARIANNA 01/07/1980 CE 2 ASSENTE 108,50

AB24 48 ILLIANO VINCENZA 12/09/1980 NA 2 NON TROVA 108,00

AB24 49 PALMIERO GIUSEPPINA 11/05/1981 CE 2 CETD02951E 8H DE FRANCHIS PIEDIMONTE SERALE O.F. 107,00

AB24 50 CAIAZZA LUIGIA 03/05/1975 NA 2 TROVA AA25 106,00

AB24 58 EZZO NICOLA MARIE 26/04/1974 EE 2 TROVA AA25 92,00 X SI

AB24 101 FILACCIO MADDALENA 18/07/1987 CE 2

CEPS040003 + 
CEIS02900V + 
CEIS02900V

8H LICEO GALILEI PIEDIMONTE MATESE + 
8H  IST. SUP. "V. DE FRANCHIS" - PIEDIMONTE MATESE + 
3H "CAPPELLO" PIEDIMONTE MATESE O.F. 73,50 SI

AB24 123 MEROLA MARISA 24/01/1988 CE 2 ASSENTE 67,00 X SI

AB24 124 IMBROGLIA MARIA RITA 31/07/1971 CE 2 TROVA AB25 66,50 SI

AB24 217 SALZILLO
MARIA ROSARIA 
DANILA 13/09/1989 CE 2 ASSENTE 42,50 SI

AB24 263 SCHIAVONE FRANCESCA 21/10/1983 CE 2
CETD22050R + 
CETD22000B

CASAL DI PRINCIPE SERALE + ISTITUTO TECNICO "GUIDO 
CARLI" - CASAL DI PRINCIPE 35,00 SI



ATP CASERTA ASSEGNAZIONE SEDI DA GPS 2  ̂FASCIA - CLASSE DI CONCORSO AC24 21-10-2020

classe di 
concorso fascia posizione cognome nome data di 

nascita
provincia 
di nascita

inclusion
e con 

riserva

punteggi
o totale

servizio 
senza 

demerito

diritto 
riserva 
posti

AC24 2 1 CORTESE LOREDANA 04/09/1970 CE ASSENTE 150,00 X

AC24 2 2 INTERLANDI FLORIANA 07/11/1961 EE TROVA AA24 144,00

AC24 2 3 GAGLIARDI AMALIA 24/03/1984 CE CEPS14000X + 
CEIS027007 

SIANI AVERSA + 
MATTEI AVERSA O.F. 137,00
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